РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 сентября 2019 года   №  16
с.Рековичи
	«Об утверждении  штатных расписаний»

       Руководствуясь  Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения оплаты труда отдельных работников Рековичской сельской администрации, в связи с Постановление Правительства РФ об увеличении (индексации) должностных окладов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  штатное  расписание с 1 июля 2019 года (Приложение1)
2. Утвердить  штатное  расписание с 1 октября 2019 года (Приложение2)
3. Финансирование расходов, связанный с реализацией настоящего решения осуществлять в пределах бюджетных ассигнований по фонду оплаты труда, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на текущий финансовый год.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Рековичское сельское поселение»                                                        Е.А.Шарыгина

PAGE
4